

# **AD2LEAD ApS**

Årsrapport  
1. maj 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2013**

---

**Kurt Kjær Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AD2LEAD ApS  
Havesvinget 36  
5450 Otterup

CVR-nr: 33745133  
Regnskabsår: 01/05/2012 - 30/04/2013

**Bankforbindelse** Broager Sparekasse  
Storegade  
6310 Broager  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at levere serviceydelser i forbindelse med markedsføring på internettet.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet der omfatter selskabets 2. regnskabsår har været yderst positiv for såvel omsætning som indtjening.

Dette har medført at den tabte kapital er reetableret.

Årets resultat på 282 tkr. er tilfredsstillende.

...

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

.....

# Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. apr 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....			1.213.951
Andre eksterne omkostninger .....			-771.716
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.445.439</b>	<b>442.235</b>
Lønninger .....		-462.917	-159.289
Andre omkostninger til social sikring .....		-9.030	-3.130
Andre personaleomkostninger .....		-19.005	-9.172
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-13.830	0
Andre driftsomkostninger .....		-543.166	-377.258
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>397.491</b>	<b>-106.614</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	6
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.264	-2.155
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>386.227</b>	<b>-108.763</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>386.227</b>	<b>-108.763</b>
Skat af årets resultat .....		-103.005	26.176
<b>Årets resultat .....</b>		<b>283.222</b>	<b>-82.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		283.222	-82.587
<b>I alt .....</b>		<b>283.222</b>	<b>-82.587</b>

# Balance 30. april 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		159.357	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>159.357</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>159.357</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		443.089	157.670
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	11.000
Udskudte skatteaktiver .....		0	26.176
Andre tilgodehavender .....		0	34.772
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		107.474	0
Periodeafgrænsningsposter .....		1.463	1.070
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>552.026</b>	<b>230.688</b>
Likvide beholdninger .....		230.329	23.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>782.355</b>	<b>253.818</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>941.712</b>	<b>253.818</b>

# Balance 30. april 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		200.635	-82.587
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>280.635</b>	<b>-2.587</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	<b>4</b>	8.993	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.993</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		94.636	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>94.636</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		4.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		125.603	71.583
Skyldig selskabsskat .....		67.836	0
Anden gæld .....		359.480	184.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>557.448</b>	<b>256.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>652.084</b>	<b>256.405</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>941.712</b>	<b>253.818</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13830	0
	<u>13830</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	34882	138305
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>34882</u></b>	<b><u>138305</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	0	13830
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13830</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>34882</u></b>	<b><u>124475</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	-82587	0	-2587
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	283222	0	283222
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80000</u></b>	<b><u>200635</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>280635</u></b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	159357	123386	35971
	<b>159357</b>	<b>123386</b>	<b>35971</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>8993</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid 13 måneder / månedlig ydelse kr. 7.628,00 / ialt 99 tkr.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel gæld til kreditinstitutter er der afgivet selvskyldnerkaution af ledelsen.